[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от   11.10.2019                                                                                 № 40
с. Воздвиженье

Об утверждении основных характеристик бюджета
Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района

 на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

В соответствии со статьей 172 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях составления проекта бюджета Волжского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
п о с т а н о в л я ю :

       1. Утвердить основные характеристики бюджета Волжского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (приложение 1).
Глава Волжского  сельского  поселения
Заволжского муниципального района:                                          О.Р.Маслова
О.Груздева
4933334196

 Приложение № 1

к постановлению  администрации

                                                                        Волжского сельского поселения

от 11.10.2019 № 40
Основные характеристики бюджета

Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
                                                                                               (тыс. руб.)
	Показатели
	2018 год,

отчет
	2019 год,

утверждено

Решением Совета о бюджете
	2020 год
	Плановый период

	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДОХОДЫ, всего
	17 264,6
	13 706,1
	13 930,5
	11 468,6
	11 168,2

	в том числе:

	- налоговые доходы и неналоговые доходы
	2 415,6
	1 947,8
	2 653,4
	2 231,0
	2 051,0

	- безвозмездные поступления, из них субвенции из областного бюджета
	14 857,1
	11 758,3
	11 277,1
	9 237,6
	9 117,2

	- Возврат остатков субсидий имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	-8,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	РАСХОДЫ, всего
	17 142,7
	13 706,1
	13 930,5
	11 468,6
	11 168,2

	в том числе:

	-действующие расходные обязательства Волжского сельского поселения
	17142,7
	13 706,1
	13 930,5
	11 468,6
	11 168,2

	- финансовое обеспечение расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий Российской Федерации и Ивановской области за счет субвенций
	76,4
	1 073,3
	80,8
	80,9
	0,0

	- принимаемые расходные обязательства Волжского сельского поселения
	17066,3
	12 632,8
	13 849,7
	11 387,7
	11 168,2

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)
	121,9
	-
	-
	-
	-